
توسعه ورزش با رویکرد کاهش آسیب های اجتماعی 
اولویت برنامه های شهرداری گرگان

اختتامیه مسابقات جام مولای  آئین  دکتر عبدالرضا دادبود در 
عرشیان ویژه ماه مبارک رمضان در گرگان، اظهار کرد: یکی از نگاه های 
اجتماعی  نشاط  ایجاد  و  ورزش  توسعه  بر  همواره  گرگان  شهرداری 
به واسطه ورزش و مسابقات ورزشی در شهر بوده و خواهد بود.وی 
ادامه داد: در همین راستا در بخش زیرساخت های ورزشی برنامه های 
متنوعی را ایجاد کرده و امسال نیز در دستور کار داریم و حتی در 
برنامه ریزی های انجام شده سعی ما بر این است در پارک های محله ای 
سعی کنیم تا جای امکان زیرساخت های حداقلی رشته های تخصصی 
کرد:  خاطرنشان  گرگان  کنیم.شهردار  ایجاد  را  مختلف  ورزش های 
کاهش آسیب های اجتماعی یکی از دغدغه های شهرداری گرگان است 
و از آنجایی که ورزش یکی از محکم ترین راه های مبارزه با آسیب های 
اجتماعی است، توسعه ورزش در هر دو زمینه همگانی و قهرمانی را در 
اولویت دستور کار داریم.دادبود در بخش دیگری با بیان اینکه ۲۰ پروژه 
بزرگ با سرمایه گذاری ۳۰۰ میلیارد تومانی در گرگان اجرا خواهد 
شد، گفت: عملیات اجرایی شهر بازی به زودی در گرگان اجرا خواهد 
شد که امیدواریم تا پایان مرداد ماه کلنگ آن به زمین زده شود.وی 
گفت: در حوزه ترافیکی برنامه های مهمی داریم که اجرای پروژه تقاطع 
غیرهمسطح افسران به کمربندی، مطالعه پروژه »بی آرتی« و پروژه های 
مشابه و متفاوت دیگر در دستور کار قرار دارد.شهردار گرگان تصریح 
کرد: پروژه هایی مانند آبشار ناهار خوران، آب نمای پارک شهر و ایستگاه 
دوچرخه النگدره را برای ایجاد شور و نشاط مردم شهر گرگان راه اندازی 
کردیم.دادبود بیان کرد: با تاکید فرماندار گرگان و با توجه به برنامه های 
پیش بینی شده از ابتدای امسال انشاالله به امید خداوند سعی خواهیم 
کرد هر ماه چنین جشنواره ها و برنامه هایی را در راستای توسعه نشاط 
اجتماعی در گرگان برگزار کنیم.گفتنی است، در این مراسم »محمد 
حمیدی« فرماندار گرگان و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان حضور 
داشتند.لازم به ذکر است، »ناصر گرزین« به نمایندگی از اعضای شورای 
اسلامی حاضر در مراسم ضمن تقدیر از اقدامات شهرداری گرگان در 
حوزه  های مختلف، برنامه های انجام شده و پیش رو در راستای توسعه 
ورزش و پیشگیری از آسیب های اجتماعی را ارزشمند دانست و گفت: 
به طور قطع تمامی اعضای شورای اسلامی شهر گرگان برای ساختن 
گرگانی بهتر از دیروز حامی شهرداری گرگان خواهند بود.محمدابراهیم 
جرجانی، ناصر گرزین و سعید رحیمی شورائیان حاضر در مراسم بودند.

نشست  رئیس اداره گاز آق قلا با فرماندار 
جدید شهرستان

مهندس عرب رئیس اداره گاز آق قلا  با حضور در دفتر فرماندار 
جدید شهرستان با  دکتر توماج   دیدار و گفتگو کرد به گزارش روابط 
عمومی ،در این دیدار فرماندار  شهرستان  آق قلا   بر ظرفیتهای حوزه 
گازرسانی  جهت رفاه حال مشترکان و متقاضیان وهمچنین تسریع در 
روند اعطا ء  انشعاب گاز شهروندان   تاکید کرد.دراین نشست همچنین 
رئیس اداره گاز آق قلا ، ضمن تبریک انتصاب فرماندار جدید شهرستان 
،گزارشی از فعالیتهای انجام شده و در دست اجرای شرکت ارائه نمود. 
مهندس عرب افزود:درحال حاضر تمامی روستاهای شهرستان آق قلا 
که شرایط گازرسانی داشتند از نعمت گاز بهره مند شده اند، ضمن 
اینکه تعداد بالغ بر ۳5  هزار خانوار نیز  از انرژی گاز برخوردار می باشند.

مدیر اجرایی سدهای لاستیکی مازندران خبر داد :

آغاز عملیات نصب لاستیک سد لاستیکی جویبار 
ای  منطقه  آب  عمومی  روابط  گزارش  به   : دهقان   – ساری 
سدهای  اجرایی  مدیر  جویباری  اسماعیلی  مهندس  آقای  مازندران 
لاستیکی استان از عملیات نصب لاستیک سد لاستیکی لاریم جویبار 
به نقش سدهای لاستیکی در پیشروی آب  اشاره  با  خبر داد.  وی 
شور دریا به سمت بالادست و نقش این سدها در تأمین آب مورد نیاز 
کشاورزان گفت:سد لاستیکی لاریم بر روی رودخانه سیاهرود قرار دارد 
که با بهره برداری این سد، آب مورد نیاز 4۲۰۰ هکتار از اراضی منطقه 

لاریم جویبار تأمین می شود.
اسماعیلی حجم تنظیم این سد را حدود 6 میلیون متر مکعب 
اعلام کرد و گفت:ارتفاع این سد حدود ۲.5 متر از سطح پلاتفرم و 
عرض آن 45 متر می باشد که بر اساس هدف گذاری انجام شده تا پایان 
سال عملیات اجرایی آن به اتمام خواهد رسید و در فصل زراعی بعدی 

مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
ایشان اضافه کرد هم اکنون در استان سدهای لاستیکی دیگری از 
جمله سد لاستیکی فرح آباد بر روی رودخانه تجن، سد لاستیکی پازوار 
بر روی رودخانه بابلرود و سد لاستیکی سرخرود بر روی رودخانه هراز. 
در دست اجراست  و هر یک بالغ بر 5۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

چهارمحال و بختیاری در معرض خطر 
بیابان زایی

کارشناس منابع طبیعی و آبخیزداری در چهارمحال و بختیاری 
گفت: منطقه چهارمحال و بختیاری به دلیل تأثیر چشمگیر کمبود 
بارش در طی سالیان اخیر و هم مرز بودن با بیابان مرکزی ایران، همواره 

در معرض خطر قرار دارد.
فرزاد رضازاده اظهار کرد: در معنای هواشناسی، بیابان به منطقه ای 
اطلاق می شود که بارش کمتر از 5۰ میلی متر را در سال تجربه می کند 
و از نگاه اکولوژیکی، بیابان منطقه ای است که شرایط استقرار گونه های 

گیاهی و جانوری در آن به ندرت مهیا می شود.
وی با بیان اینکه بیابان به لحاظ جغرافیایی در عرض ۳۰ درجه کره 
زمین قرار می گیرد، تصریح کرد: در این ناحیه، که قسمت اعظم گستره 
ایران در آن قرار دارد، میزان تبخیر آب بسیار بالاتر از حد طبیعی است 
و اگر رطوبتی در عرصه نباشد قاعدتاَ به جز برخی جانداران خاص، هیچ 

حیاتی در آن شکل نمی گیرد.
رضازاده بیابان را بخشی از خصیصه ذاتی کره زمین خواند و گفت: 
در بسیاری از موارد، بیابان خاصیت اجتناب ناپذیر کره زمین است و 
مناطقی را شامل می شود که جریان های هوا رطوبت را از سطح زمین 
بلند می کنند و به سمت بالا فراری می دهند که این مناطق شناسایی 

شده و مشخص هستند.
افزود:  و  عنوان کرد  بیابان زایی  اصلی  عامل  را  اقلیم  تغییر  وی 
تغییرات اقلیم دوره های بازگشتی دارند که هر چند هزار یا چند میلیون 
سال رخ می دهند و طی آن، گرمایش زمین و کاهش سرمای قطبین 
اتفاق می افتد که عوامل متعددی مانند انفجارهای خورشیدی در آن 
نقش دارند.رضازاده در خصوص بیابان زایی ادامه داد: این پدیده گاه 
حاصل از بین بردن شرایط حیات پوشش گیاهی و گونه های جانوری در 
سطح زمین است که عوامل انسانی و دخالت های بشر در معادن و ذخایر 
زمین در آن دخیل هستند، بنابراین بیابان زایی حاصل حذف پوشش 
گیاهی از سطح زمین و به دنبال آن، از بین بردن رطوبت در خاک است.
وی در خصوص دخالت انسان در میزان ترکیبات جوی که منجر 
به تغییرات اقلیمی می شود، تأکید کرد: کربن )CO۲( به صورت زیستی 
بر روی سطح زمین وجود دارد که دخالت انسان در طبیعت باعث جدا 
شدن کربن از زمین و ورود بیش از اندازه آن به جو زمین و در نهایت 

منجر به تغییرات آب و هوا می شود.
رضازاده راهکار مبارزه با این شرایط را برگرداندن کربن بر روی 
پوشش زمین در قالب هیدروکربن ها خواند و افزود: برای تحقق این مهم 

باید پوشش گیاهی سطح زمین را افزایش داد.
قرارگیری  به  اشاره  با  استان  طبیعی  منابع  اداره  کارشناس 
چهارمحال و بختیاری در منطقه خاص، بیان کرد: اقلیم این استان 
به دلیل قرار گیری در معرض جریان های هوایی دریای سیاه، سیبری 
و مدیترانه اقلیمِ با رطوبت خوب است و از این رو این منطقه مستعد 

پوشش گیاهی مطلوب است.
وی با اشاره به کاهش بارش ها در سال های اخیر، گفت: با این 
حال، تأثیر چشمگیر کمبود بارش بر مناطقی از جنوب شرق و شرق 
استان مشهود است و حداقلِ پوششِ گیاهی این مناطق به دلیل نبود 

بارش کافی و نیز دخالت انسان در طبیعت، از میان رفته است.

خبرخبر

گفت:  بوشهر  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل  بوشهر- 
در  الکترونیکی  نویسی  نسخه  طرح  پایلوت  اجرای  از  پس 
شهرستان گناوه، به زودی این طرح در شهرستان های دیلم 

و دشتی نیز آغاز خواهد شد.
این طرح  اجرای  از  افزود: هدف  رمضانی  پرویز  دکتر 
شدگان،  بیمه  به  خدمات  ارائه  و  پذیرش  روند  تسهیل 
جلوگیری از هدر رفت منابع، حذف دفترچه کاغذی و ایجاد 

بستر لازم جهت تشکیل پرونده الکترونیکی سلامت است.
دکتر رمضانی تصریح کرد: در این مرحله از طرح بیمه 
شدگان در مطب پزشکان، بدون نیاز به دفترچه و صرفاً با 
ارائه کد ملی پذیرش می شوند و پس از تجویز الکترونیکی نسخه دارویی یا پاراکلینیک توسط پزشک، یک کد صادر 
می گردد و در اختیار بیمه شده قرار داده می شود که در مراجعه به داروخانه، آزمایشگاه یا مرکز تصویر برداری امکان 
دریافت خدمات برای آنان فراهم می شود.مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر اظهار داشت: از مزایای دیگر این طرح 
علاوه بر تسهیل دسترسی بیمه شدگان و صرفه جویی در مصرف کاغذ، می توان ارتقا وضعیت تجویز دارو و خدمات و 
پرهیز از تداخل های دارویی و  خدمات سلامت تکراری و دسترسی بر خط به آمار و اطلاعات و قابلیت اتصال به سایر 

نرم افزارها و عدم نیاز به تنظیم و ارسال اسناد از سوی موسسات تشخیصی درمانی را نام برد.
ایجاد بستر لازم جهت  الکترونیکی، گام مهمی در  نویسی  اجرای طرح نسخه  با  افزود: همچنین  دکتر رمضانی 
تشکیل پرونده الکترونیک سلامت است و امکان اجرای نظام ارجاع الکترونیک را در همین بستر فراهم می کند.ایشان 
گفت: به منظور ترغیب و تشویق پزشکان و موسسات طرف قرارداد، بر اساس اطلاعات دریافتی از سامانه نسخه نویسی 

الکترونیکی، در پایان هر ماه هزینه نسخی که بصورت الکترونیکی تجویز شده است پرداخت خواهد شد.

فرآورده  پخش  ملی  شرکت  مدیر   : دهقان   – ساری 
های نفتی منطقه ساری گفت : با اقبال مصرف گاز سی ان 
جی در مازندران ، مقدار زیادی در مصرف سوخت فسیلی 

صرفه جویی شد .
سبحان رجب پورمدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری با اشاره به اینکه باید در فرهنگ سازی 
استفاده از سوخت پاک تلاش کرد ، بیان داشت : در سال 
۹۷ با مصرف ۱۹۲ میلیون کیلوگرم گاز سی ان جی توسط 
میلیون  مازندران حدود ۲۷4  مرکزی  منطقه  در  خودروها 

لیتر بنزین صرفه جویی شد .
سبحان رجب پور پدیده آلودگی هوا در مناطق شهری را یکی از ره آوردهای صنعتی شدن دانست وادامه داد : با 
توجه به فعالیت ۸6 جایگاه سی ان جی در حوزه عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری  ، مصرف 

بنزین نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش چشمگیری نداشت .
رجب پور تاکید کرد : مبلغ ریالی این مقدار صرفه جویی حدود  4۹۰ میلیارد تومان می باشد .

وی با برشمردن مضرات استفاده از سوختهای فسیلی  و تهدید آزاد شدن مواد آلاینده ناشی از احتراق این مواد ، 
اظهار کرد : با استقبال مردم در استفاده از گاز سی ان جی به جای بنزین به غیر از صرفه جویی در سوخت فسیلی ، 
کم شدن تصدی گری دولت ، خدمات رسانی بهتر ، کمتر شدن آلودگی های زیست محیطی و هوای پاک را به دنبال 

خواهد داشت .
رجب پور مدیر منطقه ساری تاکید کرد : از عوامل مهم اقبال استفاده از گاز سی ان جی قیمت پایین و در دسترس 

بودن آن می باشد .

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:

نسخه نویسی الکترونیکی در شهرستان های دیلم و 
دشتی به زودی آغاز خواهد شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :

 صرفه جویی ۲۷۴ میلیون لیتر بنزین 
در منطقه ساری

میلیون   ۱۰۰ از  کمتر  کوچری،  سد  از  قم  شرب  به  تخصیصی  سهم 
مترمکعب در سال است در حالی که مصرف در سال ۹۷  بالغ بر ۱۱6 میلیون 

مترمکعب بوده است.  
رئیس  قم،  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به     
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان همراه با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
و معاونین هر دو سازمان از برخی از تأسیسات آبرسانی استان از جمله مراکز 
پایش و راهبری تأسیسات و کنترل کیفیت و بهداشت بازدید کرد و از نزدیک 

در جریان نحوه فعالیت این واحدها قرار گرفت.
دکتر محمود نوربخش پس از بازدید در نشستی با حضور دکتر صادق 
بخشی  بررسی  به  آبفای  مدیران  و  معاونین  از  برخی  و  مدیرعامل  پور 
و  پرداخت  استان  فاضلاب  و  آب  روی  پیش  چالش های  و  مشکلات  از 
و  مقاومتی  اقتصاد  طرح های  مالی  تأمین  هزینه ها،  مدیریت  ضرورت  بر 
همچنین حمایت از طرح هایی که به رفع چالش های موجود استان کمک 

تاکید کرد. می کند، 
ارائه  این نشست ضمن  قم در  استان  فاضلاب  و  مدیرعامل شرکت آب 
گزارشی از اقدامات این شرکت، به تشریح برخی از طرح های اقتصاد مقاومتی 
آب و فاضلاب پرداخت و با بیان اینکه تلاش کردیم در این طرح ها ظرفیت های 
مغفول را مورد استفاده قرار دهیم، احداث نیروگاه های خورشیدی و برقابی را 

از جمله این پروژه ها برشمرد.
دکتر علی جان صادق پور حمایت از تولید اسکروپمپ با استفاده از توان 
مقاومتی ذکر کرد و گفت:  اقتصاد  پروژه های  از جمله  را  متخصصان داخلی 
با توجه به اینکه این دستگاه تا پیش از این از خارج کشور وارد می شود با 

حمایت از تولید آن، سالانه از خروج میلیون ها دلار ارز جلوگیری می شود.
با  نشست  این  در  نیز  استان  فاضلاب  و  آب  برنامه ریزی شرکت  معاون 
از چالش های تأمین آب شرب قم گفت: سهم تخصیصی به  اشاره به برخی 
شرب قم از سد کوچری، کمتر از ۱۰۰ میلیون مترمکعب در سال است در 

حالی که مصرف در سال ۹۷  بالغ بر ۱۱6 میلیون مترمکعب بوده است.
وی با بیان اینکه آب تخصیصی به شرب قم کمتر از مصرف حال حاضر 
شهر است، یادآور شد: با توجه به اینکه رشد جمعیت قم به دلیل مهاجرت 
از متوسط کشور بیشتر است، باید تأمین آب شرب شهر قم جزو اولویت های 

اصلی مسئولین ارشد استان و کشور قرار گیرد.
و  صنعت  از  شرب  سهم  افزایش  فراهانی  سربندی  محمود  مهندس 
را  علی آباد  چاه های  از  برداشت  همچنین  و  آن  جای  به  پساب  جایگزینی 

راهکارهای رفع برخی از چالش های تأمین آب شرب قم برشمرد و گفت: در 
حال حاضر سالیانه ۲۹ میلیون مترمکعب پساب فاضلاب در تصفیه خانه های 
استان تولید می شود که با توجه به زیرساخت های موجود قابل افزایش به 4۲ 

میلیون مترمکعب است و می تواند جایگزین سهم صنعت از آب شرب شود.
وی با اشاره به حدود ۳۰۰ کیلومتر خط انتقال از سر شاخه های دز به 
قم، حوادثی احتمالی در مسیر را مورد توجه قرار داد و گفت: در همین راستا 
از تنها منبع  آبی نسبتاً با کیفیت استان یعنی چاه های علی آباد به هیچ وجه 

نمی توان چشم پوشی کرد.
کل  اینکه  بیان  با  قم  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  برنامه ریزی  معاون 
 ۱44 موجود  مستندات  طبق  دز،  شاخه های  سر  از  قم  برای  آب  تخصیص 
میلیون مترمکعب است، اظهار داشت: در صورتی که تنها منبع  تأمین آب 
استان، سر شاخه های دز باشد حدود ۲  سال دیگر  شهر وارد محدوده کمبود 

خواهد شد لذا می بایست از آب چاه های علی آباد استفاده کرد.
وی با بیان اینکه سه تصفیه خانه فاضلاب با ظرفیت6۱۰ هزار نفر در شهر 
اجرا  به شبکه های فاضلاب  با توجه  این تصفیه خانه ها  قم فعال است، گفت: 

شده، تقریباً 5۰ درصد جمعیت شهر را می توانند تحت پوشش قرار دهند.
با اشاره به تولید سالانه حدود ۳۰ میلیون مترمکعب  مهندس فراهانی 
پساب در تصفیه خانه های فاضلاب قم گفت: استفاده از این پساب در صنعت 
و فضای سبز می تواند کمک شایانی به مدیریت تأمین آب شرب شهر داشته 

باشد.
وی احداث تصفیه خانه فاضلاب در پردیسان به منظور رفع مشکلات این 

منطقه را نیز ضروری دانست و خواستار تأمین اعتبارات این طرح شد.

مردم نیکوکار قم در شرایط سخت اقتصادی، در ۸۰ روز ابتدای امسال 
۹4 درصد بیشتر از سال قبل به کمیته امداد کمک کردند.

این  رسانه  اصحاب  با  قم  استان  امداد  کمیته  مدیرکل  خبری  نشست 
استان در فضایی صمیمی با پرسش و پاسخ خبرنگاران برگزار شد. 

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، اکبر میرشکار مدیرکل کمیته امداد 
استان قم با بیان اینکه کمک های مردمی از ابتدای فروردین تا ۲۰ خردادماه 
سال گذشته ۷6 میلیارد ریال بوده است گفت: پیش بینی می شود این میزان 

تا پایان امسال به بیش از 6۰۰ میلیارد ریال افزایش یابد.
با  و گفت:  نشان کرد  را مجددا خاطر  نهاد  این  افزایش درآمدهای  وی 
افزایش درآمد ،متأسفانه نمی توان جوابگوی همه نیازهای  وجود این مقدار 
مردم بی بضاعت بود چرا که درخواست های مردمی برای دریافت کمک از 

این نهاد افزایش چشمگیری داشته است. 
وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون، 6 میلیارد و 5۰۰ میلیون 
برای پاسخ به درخواست های مردمی، 4۰ میلیارد ریال وام کارگشایی  ریال 
به ۸۷۸ متقاضی، ۲۰۱ ودیعه مسکن به خانواده های مستأجر تحت پوشش، 
هفت میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال اجاره مسکن به ۹6۲ خانواده، سه میلیارد 
ریال هزینه تعمیر مسکن برای ۱۰۷ خانه، حدود چهار میلیارد ریال کمک 
هزینه ازدواج به ۱۱6 تنَ و ۱5 میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای هزینه درمان 

مددجویان پرداخت شده است..
میرشکار شاخص اصلی ارائه خدمات از سوی کمیته امداد را عدم درآمد 
استحقاق سنجی  از  نهاد پس  این  و گفت: مساعدت های  عنوان کرد  کافی 
خانواده های متقاضی صورت می گیرد لذا طبیعی است که کمیته امداد توان 

برطرف کردن همه مشکلات نیازمندان جامعه را نخواهد داشت.  
امداد  هزینه های کمیته  افزایش  باعث  افزایش طلاق  اینکه  بیان  با  وی 
شده گفت: هفت هزار و ۱65 سرپرست خانوار در 6 ماه گذشته تحت حمایت 
این نهاد در استان قم  قرار گرفته اند که بخش عمده ای از آنها زنان مطلقه 

بوده اند.
وی با تأکید بر اینکه حتی یک ریال از کمکهای مردم به کمیته امداد، در 
زمینه تبلیغات و رسانه هزینه نمی شود گفت: ما شرعاً مجاز به این کار نیستیم 

و برای این امور اعتبارات دولتی مصوب داریم. 
به گفته مدیرکل کمیته امداد قم کمک های مردمی در جشن نیکوکاری 
پارسال بیش از 6۰ میلیارد ریال بود که در مقایسه با سال ۹6، بیش از 65 
درصد رشد داشته که همین رشد در بخش صدقات هم با هفت درصد مشاهده 

می شود.
مدیرکل کمیته امداد استان قم ضمن ابراز تأسف از بروز حادثه سیل در 
کشور گفت: از زمان وقوع سیل در مدت یک ماه ۳۳ میلیارد ریال برای کمک 

به سیل زدگان در قم جمع آوری و به مناطق سیل زده ارسال شد
میرشکار امضای تفاهم نامه با سپاه علی بن ابیطالب )ع( را یادآور شد و 
گفت: با کمک سپاه ۱۸5 مسکن برای مددجویان سیل زده استان لرستان در 

منطقه چگنی احداث و ۱۰۰ منزل نیز تعمیر خواهد شد.
 ۳۰ امسال  رمضان  ماه  اینکه  بیان  با  قم  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
میلیارد ریال کمک های مردمی جذب شد، گفت: در شب ۲۱ ماه رمضان پنج 
میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال کمک مردمی جمع آوری شد و در عید فطر نیز 
چهار میلیارد و ۸۷۷ میلیون ریال فطریه و کفاره به کمیته امداد پرداخت شده 

که نسبت به سال گذشته ۳5 درصد رشد نشان می دهد.
 ۸۰۰ ارزش  به  کدام  هر  مددجویان  به  جهیزیه   6۰ اهدای  افزود:  وی 
دیگر  از  مددجویان  مسکن  به  میلیاردی  سه  از  بیش  کمک  و  ریال  میلیون 

کمک های صورت گرفته در ماه رمضان می باشد
به گفته میرشکار، در ماه رمضان امسال یک هزار و 6۹۹ نفر، حامی دو 
هزار و ۹۳ کودک یتیم و فرزندان طرح محسنین شدند و ۱۳ میلیارد ریال 

کمک حامیان نیز برای آنها جمع آوری شد.
برای  گذشته  سال  در  اینکه  بیان  با  قم  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 

شده  ایجاد  اشتغال  ریال  میلیون   ۲۸۰ سرانه  با  مددجو   4۱5 و  هزار  یک 
در سه  بار  اولین  برای  قالبی جدید  در  ها  اشتغال  این  از  ای  نمونه  گفت: 
پرندگان  پرورش  چوبی،  مصنوعات  جمله  از  شغلهایی  در  و  قم  روستای 
با  مدل  این  توسعه  صدد  در  نیز  امسال  که  بوده  ماهی  پرورش  و  زینتی 
روستای  در هفت  پربازده  دام سبک  پرورش  از جمله  تولیدی  هفت طرح 
به  آنها  مهاجرت  از  جلوگیری  و  روستاییان  توانمندسازی  هدف  با  استان 

هستیم.. شهر 
میرشکار در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر نحوه نظارت بر 
از عدم ساماندهی مؤسسه های خیریه در قم  انتقاد  خیریه های فعال ضمن 
گفت: این موسسه ها مجوزهای متعدد و متفاوت از دستگاه های مختلف اجرایی 

می گیرند و متأسفانه نظارت خاصی روی این موسسه ها صورت نمی گیرد.
وی با تاکید بر اینکه مردم نباید به مؤسسه های خیریه ای که اصلا نمی 
سرشناس  خیریه  مؤسسه   ۱4 با  تاکنون  افزود:  نمایند  مالی  کمک  شناسند 
نیازمندان  به  رسانی  کمک  در  کاری  موازی  از  تا  نموده ایم  تعامل  موفق  و 

جلوگیری شود.

استان  دوگانه  تیم  ورزشکار  بانوی   ، زاده  بیگ  اسماء 
کرمان، شانس اول حضور در تیم ملی دوگانه  ایران را به خود 

اختصاص داده است.
سال  تیرماه  اروپا  قهرمانی  زمینی  دوگانه  مسابقات 
در  شود  می  برگزار  رومانی  کشور  میزبانی  به  جاری  
در  ایران  نماینده  کرج  جوان  تیم  مسابقات  از  سری  این 
هم  و  شد  خواهد  اعزام  اروپا  قهرمانی  دوگانه  مسابقات 
می  آماده  مسابقات  این  در  قدرتمند  حضور  برای  اکنون 
است  نماینده  دارای  تیم  این  در  نیز  کرمان  .استان  شود 
در  کرمان  آتیه  و خوش  مستعد  جوان  زاده  بیگ  اسماء  و 

ترکیب این تیم حضور دارد.
با حضور هشت ورزشکار در  تیم  این  اردو  تا کنون دو 

شهرهای کرج و همدان برگزار شده و اردوی نهایی نیز هفته 
در  و  شد  خواهد  برگزار  برتر  ورزشکار  پنج  حضور  با  آینده 

نهایت سه نفر اعزام می گردند.
در دو اردوی برگزار شده ، اسماء بیگ زاده نفر نخست 

تمرینات بوده و شانس اول اعزام به این مسابقات را دارد.
 شایان ذکر است ورزش سه گانه آقایان و دوگانه بانوان 
ورزشی نو پاست که در استان کرمان عملکرد مناسبی دارد .
استان  گانه  سه  ورزش  هیئت  دبیر  نورروزی  علی 
استان  گانه  ورزش سه  هیئت  گفت:  زمینه  این  در  کرمان 
یابی  استعداد  زمینه  در  طاهری  محمد  ریاست  به  کرمان 
و شرکت درمسابقات کشوری به خوبی فعالیت می کند و 
به  است  داشته  تقدیری  شایسته  عملکرد  گذشته  سال  در 

در  کرمان  استان  دوگانه  تیم  ورزشکار  بانوان  که  ای  گونه 
بانوان  مسابقات قهرمانی کشور و مرحله سوم لیگ دوگانه 

به 6 مدال رنگارنگ دست یافتند.
عمومی  روابط  گزارش  به  بنا  افزود:  همچنین  وی 
گزارش  گذشته  سنوات  مطابق  گانه؛  سه  ورزش  فدراسیون 
کشور  سراسر  گانه  سه  هاي  هیئت   ۱۳۹۷ سال  عملکرد 
منطبق با قالب فرم شاخص هاي ارزیابي شده ابلاغي از سوي 
وزارت ورزش و جوانان مورد مطالعه و بررسي قرار گرفت و 
بر اساس مفاد گزارشات واصله و مستندات موجود نسبت به 
امتیازدهي و رتبه بندي هیئت هاي استاني اقدام گردید که 
در این رتبه بندی هیئت سه گانه استان کرمان پس از استان 

های البرز و اصفهان در جای سوم قرار گرفت.

در بازدید رئیس سازمان مدیریت و برنامه از سامانه های آبرسانی استان قم مطرح شد؛

آب تخصیصی به شرب قم کمتر از مصرف شهر است

مدیرکل کمیته امداد استان قم:

حتی یک ریال از کمکهای مردم به کمیته امداد، در زمینه تبلیغات و اطلاع رسانی هزینه نمی شود

 احتمال حضور ورزشکار جوان کرمانی 
در تیم ملی دوگانه ایران قوت گرفت
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برگزیدگان مسابقات 
قرآنی رهپویان 
ولایت مددجویان 
 گلستانی
 معرفی شدند

قرآنی  مسابقات  دوره  استانی سومین  مرحله  برگزیدگان 
خانواده های  و  کارکنان  مددجویان،  ویژه  ولایت  رهپویان 
و  استانی  مسئولان  حضور  با  گلستان  استان  امداد  کمیته 
شدند. معرفی  بین المللی  برجسته  قاری  رحمتی،  امیرحسین 

اسکندری،  اسکندر  امداد،  کمیته  خبری  سایت  گزارش  به 
برگزیدگان  گفت:  گلستان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
۱۳۰ شرکت کننده  با حضور  ولایت  رهپویان  قرآنی  مسابقات 
در  تنگاتنگ  رقابت  یک  پس  گلستان  استان  امداد  کمیته  از 
گفت:  معرفی شدند.اسکندری  مسابقات  این  اختتامیه  مراسم 

مستمر  و  جدی  شکل  به  امداد  کمیته  در  قرآنی  مباحث 
راستای  در  قرآنی  مسابقات  برگزاری  که  می شود  پیگیری 
استعدادهای  شناسایی  و  نبوی  سیره  تبیین  قرآن،  در  تدبر 
قرآنی مددجویان ازجمله این اقدامات است.وی افزود: نفرات 
شهرستانی  مرحله  در  شرکت کننده   ۷۳۰ بین  از  رقابت  اول 
نفر   ۱۳۰ از  که  یافتند  راه  استانی  مرحله  به  مسابقات  این 
برگزیده آن 6۸ نفر در بخش بانوان و 6۲ نفر در بخش آقایان 

در مرحله استانی به رقابت پرداختند.
کرد:  تصریح  گلستان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 

پیدا  راه  کشوری  مرحله  به  استانی  مرحله  برگزیده   ۱4
تابستان  در  مسابقات  این  کشوری  مرحله  که  کرد  خواهند 
در  مسابقات  این  افزود:  شد.اسکندری  خواهد  برگزار  امسال 
و  مفاهیم  اذان،  حفظ،  ترتیل،  و  تحقیق  قرائت،  رشته های 
سومین  استانی  مرحله  است،  شد.گفتنی  برگزار  نهج البلاغه 
مددجویان،  ویژه  ولایت  رهپویان  قرآنی  مسابقات  دوره 
سه  در  گلستان  استان  امداد  کمیته  خانواده های  و  کارکنان 
بالا  به  سال   ۱6 و  سال   ۱6 تا  سال،۱۲   ۱۲ زیر  سنی  گروه 

برگزار شد.


